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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _______Prot.                                              Tiranë, më 14.06.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

 

Drejtuar “DEAPRINT” sh.p.k., me NUIS L01627024F 

Adresa: “Ndërtesë 2 katëshe, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 4, Kashar, Tiranë, Shqipëri” 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar- mallra” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06406-05-24-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje fletë votimi për zgjedhjet e Autoriteteve dhe Organeve 

Drejtuese në UMT”, me fond limit: 2,403,310.40 (dy milion e katërqind e tre mijë e treqind e 

dhjetë pikë dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike- Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ALBDESIGN PSP” sh.p.k, me NUIS L51819005Q,  

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 1,802,736 (një milion e tetëqind e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

gjashtë)  lekë. 

 

2. Operatori ekonomik “Astrit Gjinaj” PF, me NUIS L91713012Q,  

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 1,731,560 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë)  lekë. 

 

3. Operatori ekonomik “DEAPRINT” sh.p.k, me NUIS L01627024F,  

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 1,522,536 (një milion e pesëqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind e  

tridhjetë e gjashtë)  lekë. 
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4. Operatori ekonomik “Dynamicx GROUP” sh.p.k, me NUIS L42306022T,  

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 1,779,000 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë)  lekë. 

 

5. Operatori ekonomik “Inpress” sh.p.k, me NUIS L52122014L,  

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 1,802,487.9 (një milion e tetëqind e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

shtatë pikë nëntë)  lekë. 

 

6. Operatori ekonomik “NEXHAT MEHONIQI” PF, me NUIS L03202402E 

 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

7. Operatori ekonomik “STEVLA” sh.p.k, me NUIS J91606003A,  

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 2,279,728 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e njëzetë e tetë)  lekë. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “NEXHAT MEHONIQI” PF, me NUIS L03202402E, bazuar në Ligjin 

nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” dhe VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, S’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

asnjë ofertë ekonomike dhe nuk ka dorëzuar asnjë dokument në Sistemin Elektronik të APP-së, 

i vetmi dokument i dorëzuar është Ekstrakti i QKB-së. 

 

2. Operatori ekonomik “STEVLA” shpk, me NUIS J91606003A, me ofertë ekonomike me vlerë 

2,279,728 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzetë e tetë) lekë pa 

TVSH, bazuar në Ligjin nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” dhe VKM-së nr.285, 

datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, S’kualifikohet 

pasi nuk përmbush kriterin 2.3.3 sipas Dokumentave Standarte të Tenderit ku operatori 

ekonomik duhet të disponojë pajisjet sipas tabelës në DST. Operatori ekonomik lidhur me 

kriteret, të cilat plotësohen me vetëdeklarim sipas shtojcës 8, për Pjesën III Kriteret e 

Përzgjedhjes/Kualifikimit tek pika B: DEKLARATË Për disponimin e punonjësve dhe 

makinerive të nevojshme (nëse kërkohen) ku operatori “Deklaron se disponojmë pajisjet e 

kërkuara në këtë procedurë dhe të gjitha pajisjet që nevojiten për prodhimin e fletëve të 

votimeve: UV Ploter, me fushë printimi minimumi 50x70cm”-furrë uv. Operatori ekonomik për 

këtë Pajisje e parë tek tabela nuk plotëson kriterin pasi pajisja nuk është kërkuar Furrë UV. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “DEAPRINT” 

sh.p.k., me NUIS L01627024F, me adresë: “Ndërtesë 2 katëshe, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 4, 

Kashar, Tiranë, Shqipëri” se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,522,536 (një milion e 

pesëqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH është identifikuar si 

fitues përfundimtar i procedurës se prokurimit. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: Nuk ka njoftim anullimi. 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                             Arlind BROCI 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:E.Mehmetaj 
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